2024-2026 oraz Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata  

2024-2026. 

§ 2. Na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego w roku 2026 w ramach 

niniejszego konkursu przeznacza się środki w wysokości 3 680 000,00 zł, (słownie: trzy 

miliony sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 3. 1. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Kartę oceny stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

3. Wzór oferty konkursowej stanowi załącznik Nr 3 do Zarządzenia.  

4. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 4 do Zarządzenia.